El siguiente documento certifica que la señora Laura Katherine León Cardozo identificado con
numero de cedula 1.003.803. 265 de Bogotá presto servicio para nuestra compañía desde 15 de
Agosto del 2022 hasta 3 de Abril del 2023 con un contrato a término indefinido, por prestación
de servicios, devengando un salario mensual de un millon ciento dieciséis mil de pesos
($1.116.000) mensual por el cargo de Recepcionista.  

El siguiente documento se expide por solicitud del interesado.

Atentamente: Alexander Fabián León Cardozo 

Jefe inmediato LEONCARDS  

CRA: 29c#71ª-20 Barrio Merced Norte Cel: 3014446456 Ciudad Bogotá D.C